



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wyjazd na narty uczniów SP3 w Mławie - niezapomniana przygoda w Poroninie, Czerwiennym i Zakopanem

Publikowane od

13.01.2025 11:00:05



W styczniu 2025 r. grupa uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie miała okazję wziąć udział w niezapomnianym wyjeździe na narty do malowniczego Poronina, Czerwienego i Zakopanego. Wyjazd nie tylko pozwolił uczniom poznać tajniki narciarstwa, ale również stał się okazją do obcowania z wyjątkowym klimatem polskich gór i bogatą kulturą góralską.

Głównym celem wyjazdu była nauka jazdy na nartach oraz doskonalenie umiejętności sportowych na profesjonalnych stokach narciarskich. Uczniowie codziennie pod okiem doświadczonych instruktorów zdobywali nowe doświadczenia, od pierwszych kroków na nartach po pewną jazdę po bardziej zaawansowanych trasach. Czerwienne, jako jedno z najpopularniejszych miejsc zimowych w Polsce, zaoferowało idealne warunki narciarskie – piękne, ośnieżone stoki, idealną pogodę oraz cudowne widoki Tatr, które na długo zapadną w pamięć uczestników. Po intensywnych dniach spędzonych na stoku uczniowie mieli także okazję podziwiać majestatyczne tatrzańskie widoki. Górskie krajobrazy zapierały dech w piersiach, a wędrowki po Zakopanem stały się doskonałą okazją do poznania tego niezwykłego miejsca, nazywanego zimową stolicą Polski. Wszyscy mieli szansę odwiedzić słynne Krupówki, skąd rozpościerał się widok na Giewont i inne szczyty, które dumnie górowały nad miastem.

Zakopane to nie tylko sport i góry, ale także bogata tradycja i kultura góralska, która na każdym kroku zachwyca autentycznością. Uczniowie ze SP3 mieli możliwość zapoznać się z folklorem góralskim. Góralskie stroje, charakterystyczne hafty i kapelusze przyciągały uwagę, a góralska gwara dodawała wyjątkowego kolorytu każdemu spotkaniu.

Wyjazd był również doskonałą okazją do spróbowania tradycyjnych potraw góralskich. Oscypki, kwaśnica, moskole czy placki po zbójnicku stały się ulubionymi potrawami uczniów. Góralska kuchnia, oparta na prostych, ale sycących składnikach, zachwycała wszystkich swoją autentycznością i niepowtarzalnym smakiem. W trakcie wspólnych posiłków młodzież miała okazję poznać, jak ważną rolę w kulturze regionu odgrywa gościnność i wspólne biesiadowanie.

Wyjazd na narty do Zakopanego dla uczniów z SP3 w Mławie był nie tylko świetną formą aktywnego wypoczynku, ale także cenną lekcją historii i tradycji góralskiej. Uczniowie wrócili do domu z nowymi umiejętnościami, wspomnieniami pięknych widoków i niezapomnianymi przeżyciami związanymi z kulturą Podhala. Tego typu wyjazdy nie tylko integrują grupę, ale również rozwijają w młodych ludziach pasję do

sportu, podróży i odkrywania bogactwa polskich regionów.

Już teraz uczniowie z niecierpliwością czekają na kolejną zimową przygodę!

mate























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wyjazd-na-narty-uczniow-sp3-w-mlawie-niezapomniana-przygoda-w-poroninie-czerwiennym-i>